АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_26.06.2025_ № _1172_

	О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях

 В соответствии с частью 1 статьи 52, частью 4.4 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, по инициативе ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» считать возможным на иных условиях, после устранения выявленных замечаний, но не позднее 90 (девяноста) дней с даты вступления в силу настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области Майорова А. В.

Глава муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    В. В. Грунин

[bookmark: _GoBack]